Malbork, dnia 07 stycznia 2018r

Znak Sprawy: [ZP.271.32.WSS-SP3.2018

Wyjasénienia nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej kwot okreslonych w przepisach
wykonawezych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamowien
publicznych na ,,Dokonczenie budowy pelnowymiarowe;j sali gimnastycznej z zapleczem
socjalnym, ftacznikiem i blokiem dydaktycznym przy Szkole Podstawowej nr 3
w Malborku”.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do przetargu nieograniczonego Zamawiajacy
przedstawia wyjasnienia.

Wyjasnienia na pytania zadane przez Wykonawcéw z dnia 04 i 07 stycznia 2019r

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ obnizenia zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy do 5% wartosci kontraktu?

Odpowiedz nr 1

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ potracenia wysokosci zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy z czgéci wynagrodzenia z faktur?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.
Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy udostepni przedmiary zakresu prac calej inwestycji w celu ltatwiejszej
weryfikacji zakresu prac juz wykonanych przez poprzedniego wykonawce i przez co
wiasSciwej weryfikacji prac pozostatych do wykonania?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy przedstawil zakres prac pozostatych do wykonania w zestawieniu
przedstawionym w zataczniku nr 1 do formularza ofertowego, ktéry nalezy rozpatrywaé
w odniesieniu z dokumentacja projektowa. Rozliczenie przedmiotu umowy ma charakter
kosztorysowy i bedzie obejmowato rzeczywistq ilo$é wykonanych robdt wynikajaca z
obmiarow. W przypadku wystapienia robot koniecznych do wykonania nie objetych
zakresem, ktory zostat przedstawiony zostana one rozliczone wedtug zapiséw umownych.



Pytanie nr 4

Podloga sportowa (podbudowa wraz z nawierzchnia), podlega zharmonizowanej normie PN-
EN 14 904. Jezeli inwestor wskazuje konkretna wyktadzing, a wymaga badan na caly system
wraz z wykladzina powstaje pytanie, czy Inwestor planuje przebadanie zamontowanej podtogi
po wbudowaniu w obiekcie zgodnie z norma PN-EN 14 9047

Odpowiedz nr 4

Podloga w pelni zgodna z norma PN-EN 14 904. Zamawiajacy nie ogranicza dostgpnosci
do realizacji producentéw posiadajacych potwierdzenie zgodno$ci z normg systemu podiogi
z wykladzina bedaca w posiadaniu przez Zamawiajacego. Zamawiajacy dopuszcza
wykonanie badan w trakcie realizacji inwestycji na koszt wykonawcy.

Pytanie nr 5

Jezeli Inwestor nie planuje przebadania podtogi sportowej po wbudowaniu proszg o podanie
przynajmniej dwoch roznych producentéw systemow podlogi sportowej zgodnych z opisem z
wyktadzina sportowa, ktora posiada Inwestor. Tak, aby zachowana zostata zasada uczciwe;
konkurencji. Prosze réwniez o udostepnienie Specyfikacji Technicznej, Deklaracji
Witasciwoséci Uzytkowych oraz Atestu Higienicznego wyktadziny sportowej, ktéra posiada
Inwestor.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy dopuszcza przebadanie typowego systemu podiogi sportowej z wykladzing
znajdujacy sie w posiadaniu Inwestora na koszt wykonawcy.
Wyktadzina, ktéra znajduje si¢ w posiadaniu przez Zamawiajacego to Gerflor Teraflex Multi

Use 6.2.

Pytanie nr 6

Czy Inwestor uwzglednil niezbedny odpad wyktadziny podczas montazu podtogi sportowe;j?

Odpowiedz nr 6

Tak. Ilo$¢ wyktadziny w posiadaniu Zamawiajacego uwzglednia odpad materiatu.

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postgpowaniu,
prosimy o $ledzenie wszelkich zmian, ktére umieszczane sg na naszej stronie
internetowej www.bip.malbork.pl w zakladce zamdwienia publiczne pod nazwg
postepowania.




